

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ที่ ๗ จากบ้านโนนสวรรค์ ถึง บ้านฝาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองไผ่ อำเภอนองหาน จังหวัดอุดรธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร งบประมาณ ๔๙๑,๐๐๐ (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน ปรับปรุงถนนผิวจราจรลูกรัง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร หรือปริมาณลูกรัง ไม่น้อยกว่า ๒,๐๓๙.๐๗ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลหนองไผ่กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มี.ค. 2567 เป็นเงิน ราคากลาง ๔๘๗,๗๘๓.๘๓ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยแปดสิบสามบาทแปดสิบสามสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒ แผนที่ตั้งโครงการ

๕.๓ แบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. นายอัมภากร ลาดด	ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๒. นางญดา ขวนไชยสิทธิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๓. นางสาวอรอุมา นามมนตรี	ตำแหน่ง นิติกรปฏิบัติการ	กรรมการ
๔. นางสาวกิริติ ศิริสวัสดิ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ	กรรมการ
๕. นางสาววรัชยา วงศ์ศรีงาม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักประชาสัมพันธ์	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ที่ 7 จากบ้านโนนสวรรค์ ถึงบ้านฝาง
 ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรังกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตารางเมตร หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านโนนสวรรค์ จากบ้านโนนสวรรค์ ถึงบ้านฝาง ตำบลหนองไผ่ อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองไผ่ อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี ตามรายละเอียดแบบแปลนเทศบาลตำบลหนองไผ่กำหนด

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2567 ราคาน้ำมันโซล่า 30.00-30.99 บาท/ลิตร แบบแปลนเลขที่ ทต.นผ.

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
				รวม					
1	งานวางป่าและชุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	6,000.00	1.73	10,380.00	1.3642	2.36	14,160.40	
2	งานลูกรังรองพื้นทางบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95 % M.P.D	ลบ.ม.	2,039.70	165.50	337,570.35	1.3642	225.78	460,513.47	
3	หลักเขตทาง	ท่อน	31.00	310.00	9,610.00	1.3642	422.90	13,109.96	
4	งานป้ายถาวร	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-	
5	งานป้ายชั่วคราว	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-	
รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน								487,783.83	บาท

ปริมาณงาน 6,000.00 ตารางเมตร (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยแปดสิบสามบาทแปดสิบสามสตางค์)

ราคาเฉลี่ยตารางเมตรละ 81.30 บาท ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 68/2567 ลงวันที่ 24 มกราคม 2566 ได้กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2567

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอัมภากร ลาด)

รองปลัดเทศบาลตำบลหนองไผ่

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอรอุมา นามมนตรี)

นิติกรปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวรัชยา วงศ์ศรีงาม)

ผู้ช่วยนักประชาสัมพันธ์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางญดา ขวนไชยสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกิริติ ศิริสวัสดิ์)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ